
  

  

   

  
  
  
  2015-08-17 

Prezes URE będzie kontrolował ograniczenia w poborze energii elektrycznej

   
  Ze względu na falę upałów w Polsce zostały wprowadzone ograniczenia w poborze energii elektrycznej.
Na polecenie operatora sieci przesyłowej, który jest odpowiedzialny za utrzymanie stabilności pracy
krajowego systemu elektroenergetycznego, odbiorcy energii są zobligowani do przestrzegania
wprowadzonych przez PSE ograniczeń w poborze prądu. Ograniczenia w poborze energii elektrycznej
mają być realizowane przez odbiorców stosownie do komunikatów operatora o obowiązujących stopniach
zasilania. Komunikaty takie są ogłaszane na stronach internetowych operatorów. - Będziemy
konsekwentnie kontrolować stosowanie się …  
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Profesjonalizm i specjalistyczne narzędzia tylko w Autoryzowanych Serwisach Obsługi
(ASO)

   
  Każdy, kto posiada samochód staje przed wyborem: czy serwisować auto w Autoryzowanym Serwisie
(ASO), czy korzystać z usług warsztatu niezależnego. Właściciel auta zastanawia się też, czy, i jakie
korzyści daje serwisowanie auta w ASO. Dzięki rozporządzeniu Komisji Europejskiej 461/2010,
zwanemu potocznie GVO, które weszło w życie 1 czerwca 2010 r., każdy właściciel auta, podczas okresu
gwarancji, ma możliwość wykonywania napraw i przeglądów okresowych zarówno w Autoryzowanych
Stacjach Obsługi, jak i warsztatach niezależnych - mówi Marek Konieczny, prezes Związku Dealerów
Samochodów. Jednak mimo obowiązywania GVO …  
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Pyszna nowość na Oktanach
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  Pomorska sieć stacji Oktan wprowadziła do oferty gastronomicznej nowość w postaci szaszłyków. -
Nowa oferta w postaci szaszłyków to kolejny krok w stronę klientów korzystających z punktów
gastronomicznych w Oktan Cafe. Ideą wdrożenia tego typu dania jest alternatywa dla hot dogów, które
pomimo ciągłego wzrostu sprzedaży nie powinny mieć monopolu na zaspokojenie głodu kierowców.
Szaszłyki, które zagościły w naszym menu, przygotowywane są w zaledwie w minutę, co pozwala zaliczyć
produkt do segmentu fast food. Nowe szaszłyki są produktem wyjątkowym, bo przygotowanym z pysznych
kawałków 100% mięsa łopatki i boczku. …  
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Wakacyjna trasa QGAZ

   
  3 sierpnia rozpoczęła się Wakacyjna trasa QGAZ pod nazwą „waQacje w trasie”. Akcja, której celem
jest szeroka promocja Programu QGAZ wśród kierowców, będzie trwała do końca sierpnia i obejmie
swoim zasięgiem łącznie 15 stacji QGAZ na terenie całej Polski. W pierwszym tygodniu trasy eventy
odbyły się w Świnoujściu, Kołobrzegu, Ustroniu Morskim, Słupsku i w Chodelu. W połowie miesiąca
Orlen Gaz, organizator akcji, gościł na stacjach QGAZ w Jaśle, Wadowicach i Skawinie. Podczas eventów
sympatyczne hostessy rozdają między innymi: pyszną gorącą kawę energetyczne napoje QGAZ …  
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Rośnie wydobycie ropy w krajach OPEC

   
  Kraje OPEC produkowały w lipcu 31,5 mln baryłek ropy dziennie - najwięcej od 3 lat. Wysoki wzrost
poziom wydobycia to głównie zasługa: Iraku, Zjednoczonych Emiratów Arabskich, Iranu oraz Angoli.
Pomimo spadku cen ropy kraje OPEC nie zamierzają ograniczać produkcji. W opinii przedstawicieli
organizacji niskie ceny ropy przyczynią się bowiem do wzrostu popytu na ten surowiec. W przyszłym roku
ma on zbliżyć się do rekordowego poziomu 94,04 mln baryłek na dobę. Fot. Pixabay.com  
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ORLEN z Kartą Dużej Rodziny

   
  PKN ORLEN jako największa polska firma z branży paliwowo-energetycznej aktywnie angażuje się w
działania o wymiarze społecznym. Dlatego Koncern przystąpił do programu Karta Dużej Rodziny, który
umożliwia korzystanie z rabatów przy zakupie towarów i usług, jak również ułatwień w obsłudze
instytucjonalnej rodzinom wielodzietnym. W efekcie od 1 września rodziny 3+ będą mogły realizować
zadeklarowane rabaty na stacjach paliw ORLEN. Wszyscy posiadacze Karty Dużej Rodziny będą mogli
skorzystać ze zniżek na blisko 1500 obiektach pod marką ORLEN w całej Polsce. Benefity będą
obowiązywały od 1 września br. do końca …  
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Nielegalna stacja paliw w Bieszczadach - zamknięta

   
  Wspólne działania funkcjonariuszy Straży Granicznej z Wojtkowej i Służby Celnej doprowadziły do
ujawnienia „nielegalnej stacji paliw w Bieszczadach”.  Łącznie zabezpieczono 3 tysiące litrów paliwa oraz
320 półlitrowych butelek wódki bez polskich znaków skarbowych akcyzy.12 sierpnia w miejscowości
Ropienka (powiat bieszczadzki), funkcjonariusze SG z Wojtkowej wspólnie z funkcjonariuszami Referatu
Dozoru Urzędu Celnego w Krośnie, skontrolowali pojazd marki Mercedes Sprinter, którym poruszał się
mieszkaniec gminy Ustrzyki Dolne.W samochodzie przewoził osiem metalowych beczek o pojemności
200 litrów tj. ok. 1600 …  
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„Estońscy” oszuści wciąż okradają firmy paliwowe
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